

## H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE HUILOAPAN DE CUAUHTÉMOC ADMINISTRACIÓN 2022 - 2025

HUILOAPAN DE CUAUHTEMOC VER. 19 DE AGOSTO DEL 2022.

ING. GERSON IVÁN GARCÍA PEREZ
PRESIDENTE DEL CONSEJO MUNICIPAL DE TRANSPARENCIA
DE HUILOAPAN DE CUAUHTÉMOC, VER.
PRESENTE:

EL QUE SUSCRIBE ABRAHAM VÁSQUEZ MORALES SECRETARIO DEL H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE HUILOAPAN DE CUAUHTÉMOC, VERACRUZ, POR MEDIO DEL PRESENTE Y EN ATENCIÓN AL OFICIO GIRADO CON FECHA 13 DE JULIO DEL AÑO EN CURSO, DONDE SOLICITA LA INFORMACIÓN PARA ACTUALIZAR LAS OBLIGACIONES DE TRANSPARENCIA DEL SEGUNDO TRIMESTRE QUE CORRESPONDE A LOS MESES DE ABRIL, MAYO Y JUNIO DEL AÑO 2022, HAGO DE SU CONOCIMIENTO QUE NO SE GENERO INFORMACIÓN AL RESPECTO EN EL SIGUIENTE INCISO C: "LOS PROTOCOLOS DE USO DE LA FUERZA", YA QUE ACTUALMENTE NO CONTAMOS CON POLICIA MUNICIPAL.

SIN OTRO PARTICULAR Y ESPERANDO HABER CUMPLIDO CON LO REQUERIDO, QUEDO A SUS MÁS FINAS ORDENES, REITERANDO EL APOYO Y COMPROMISO A ESTAS ACCIONES.



ABRAHAM VÁSQUEZ MORALES SECRETARIO DEL H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE HUILOAPAN DE CUAUHTÉMOC, VERACRUZ.

